Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 8 имени Н.Н.Рукавишникова г.Томска

П Р И К А З

от 05.09.2024                                                                                        № 318-о

О назначении руководителя

производственной практики

На основании договора между ФГБОУ ВО Томским государственным

педагогическим университетом и МАОУ лицеем № 8 имени Н.Н.Рукавишникова г.Томска

от 09.06.2021 № 487

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности обучающегося Тихон

Алину Владимировну, студентку 5 курса группа 601 наименование специальности 44.03.05

«Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность

(профили): Начальное образование и Дошкольное образование» с 02.09.2024 по 05.10.2024

г. – Лайкину Анну Николаевну, учителя начальных классов.

2. Назначить руководителем производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности обучающегося

Монгуш Вероники Шораановны, студентки 4 курса группа 812 наименование

специальности «Специальная психология и педагогика» с 02.09.2024 по 26.10.2024 г. –

Киселеву Наталью Александровну, учителя начальных классов.

3. Назначить, руководителем производственной практики по получению

профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности обучающегося

Михайловой Кристины Сергеевны, студентки 2 курса группа 632НО, наименование

специальности «Дошкольное образование/Начальное образование» с 18.11.2024 г. по

30.11.2024г. - Хохлову Ольгу Дмитриевну, заместителя директора по учебной работе.

4. Лайкиной А.Н., Киселевой Н.А., Хохловой О.Д., руководителям

производственной практики, в течение периода:

4.1.До начала работы провести вводный инструктаж по охране труда, технике

безопасности и пожарной безопасности, правилам внутреннего трудового

распорядка с внесением данных в журнал инструктажей

4.2.Осуществить сопровождение практиканта согласно плану практики.

4.3.Создать необходимые условия для выполнения программы практики,

возможность пользоваться помещениями и оборудованием, инвентарем,

необходимой документацией для выполнения программы практики.

4.4.По завершению работы практики оказать содействие студентке в оформлении

необходимой документации

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор лицея                                                                А.О.Чолокоглы

		2025-06-02T11:53:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 8 ИМЕНИ Н.Н.РУКАВИШНИКОВА Г.ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ